
                                             
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ ФИЗИК КУЛЬТУРА 

ҺӘМ СПОРТ ИДАРАЛЫҒЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«7-СЕ ОЛИМПИЯ РЕЗЕРВЫНДАҒЫ 

СПОРТ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
 

450095, Өфө ҡ., Левитан урамы, 36/2 

Тел./факс: (347) 281-04-24, е-mail: dushor-7@mail.ru 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОКПО 45318917 

ОГРН 1020202359803 

ИНН/КПП 0272009289/027201001 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ 

И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 7» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

450095, г. Уфа, ул. Левитана, 36/2 

Тел./факс: (347) 281-04-24, е-mail: dushor-7@mail.ru 

 

 

                           БОЙОРОҠ                                                                                                                             ПРИКАЗ 

                          30.11. 2021 й.                                   № 126 «о» (а)                                                  30.11. 2021 г. 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в программы спортивной подготовки  

МБУ СШОР № 7 по видам спорта 

 

               В соответствии с письмом РАА «РУСАДА» от 8 октября 2021 года № МВ – 4001, на 

основании решения тренерского совета (протокол № 13 от 30.11.2021 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            1. Внести изменения в разделы программ спортивной подготовки МБУ СШОР № 7 

«План мероприятий, направленных на предотвращение допинга в спорте и в борьбу с ним», в 

соответствии с рекомендациями РАА « РУСАДА» спортивной подготовки по видам спорта 

«бадминтон», «баскетбол», «волейбол», «кикбоксинг»,  «спортивное ориентирование», «спорт 

глухих (бадминтон)», «спорт слепых (легкая атлетика)». 

          2. Назначить ответственным за антидопинговое обеспечение в МБУ СШОР № 7 

заместителя директора по спортивной работе Г.Р. Тимергалину. 

         3. Утвердить и согласовать с отделом подготовки спортивных сборных команд 

Республики Башкортостан ГАУ Центр спортивной подготовки РБ им. Баталовой Р.А. план-

график антидопинговых мероприятий МБУ СШОР № 7 на 2022 год. 

          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              Директор                                                                                          Д.В. Михайлов 

 

 

 


